
Gruppentarif Scheune (ab 25 Personen):

Erwachsene und Jugendliche pro Person und Tag: 15,00 €

Kinder (2-13 Jahre) pro Person und Tag: 13,00 €

Kleinkinder (unter 2 Jahre) pro Person und Tag: frei

Tarif für Gruppen unter 25 Personen:                                pro Gruppe und Tag: 375,00 €

Für die Scheune wird vom 01.05. - 30.09. eine Energiekostenpauschale von 80 €  pro Tag berechnet.

In der Zeit vom 01.10. - 30.04. beträgt die Energiekostenpauschale 100 €  pro Tag.

Alle oben genannten Preise verstehen sich exclusive Kurtaxe und Endreinigung(siehe unten).

Sie beträgt vom 01. Mai bis zum 31. August 2,04 €  pro Tag / Person.

Sie beträgt vom 01. September bis zum 30. April 1,83 €  pro Tag / Person.

Tarif Bauernhaus, buchbar vom 15. März bis 15. November:

Erwachsene und Jugendliche pro Person und Tag: 14,00 €

Kinder (2-13 Jahre) pro Person und Tag: 12,00 €

Kleinkinder (unter 2 Jahre) pro Person und Tag: frei

Alle oben genannten Preise verstehen sich exclusive Kurtaxe und Endreinigung(siehe unten).

Sie beträgt vom 01. Mai bis zum 31. August 2,04 €  pro Tag / Person.

Sie beträgt vom 01. September bis zum 30. April 1,83 €  pro Tag / Person.

Mobilheim Nr. 7, buchbar vom 15. März bis 15. November:

Tag Mobilheim Nr.7 pro Tag 75,00 €

Woche

Alle oben genannten Preise verstehen sich exclusive Kurtaxe und Endreinigung(siehe unten).

Stellplatz Nr. 9, buchbar nur in Verbindung mit o.g. Unterkünften):

Mietdauer bis 4 Tage Stellplatz Nr. 9 pro Tag 25,00 €

Mietdauer über 4 Tage Stellplatz Nr. 9 pro Tag 20,00 €

Alle oben genannten Preise verstehen sich exclusive Kurtaxe.

Endreinigungsgebühren (Bitte beachten: Buchungen sind nur noch mit Endreinigung möglich!):

Reinigung der Scheune (Küchengeräte gereinigt!!! und alles besenrein verlassen, bei normaler Verschmutzung) 387,20 €
Reinigung des Bauernhauses (Alles besenrein verlassen, bei normaler Verschmutzung)                                   217,80 €

Reinigung des Mobilheims (Alles besenrein verlassen, bei normaler Verschmutzung) 65,50 €

Volksbank Lahn-Dill; BIC: GENODE51BIK

S.T.U. DeHelle; Helleweg 4; NL-4326 LJ Noordwelle; www.de-helle.de

Ulrike Weigel; Rathausstr. 57; D-35713 Eschenburg; Tel. 0049-2774-1300; Mail: weigel.uli@web.de

Preisliste  2024

Bankverbindung: FeG Eibelshausen - DeHelle; IBAN: DE48 5176 2434 0062 0077 45

Kurtaxe pro Person und Tag vom 01.05 - 31.08. 2,04 € und vom 01.09. - 30.04. 1,83 €

         01.01.2024 - 31.12.2024

Anreisetag: Check-in ab 14.00 Uhr - Abreisetag: Check-out bis 10.00 Uhr

 Die Reinigungskosten(incl. 21% BTW=MwSt) sind abhängig von unserer Reinigungsfirma. Diese können sich jederzeit ändern!                    

Bei stärkerer Verschmutzung oder verschmutzten Küchengeräten, erhöht sich der Preis dementsprechend!

 Alle Buchungen vor dem 15.06.2023 werden nach der alten Preisliste abgerechnet!!!

Mobilheim Nr.7 pro Woche       500,00 €

Kurtaxe pro Person und Tag vom 01.05 - 31.08. 2,04 € und vom 01.09. - 30.04. 1,83 €

 
 Christliches

Freizeitheim

S.T.U.

De Helle


